



L.M. ERICKA SELENE LEON MARRUFO DIRECTORA DE SALUD Y ATENCIÓN INTEGRAL



Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/SDGSAPD/DSAI/001/2024

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE SALUD Y ATENCIÓN INTEGRAL

FECHA DE ELABORACIÓN

29/02/2024

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

JUAN JOSÉ RIVERO HERRERA

CARGO DEL COMISIONADO

JEFE DE DEPARTAMENTO

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

DIRECCION DE SALUD Y ATENCIÓN

INTEGRAL

PERIODO DE LA COMISIÓN

5 Y 6 DE ENERO DE 2024

LUGAR DE LA COMISIÓN

CANCÚN DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$1,305.00

ACTIVIDADES REALIZADAS

- APOYÉ EN LA COORDINACIÓN Y SUPERVISIÓN DE LA LOGÍSTICA DEL EVENTO GRAN FESTIVAL REYES MAGOS 2024, QUE SE LLEVARÁ A CABO EN LA PLAZA DE TOROS DE LA CIUDAD DE CANCÚN, MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ.

RESULTADOS OBTENIDOS

-SE DESARROLLÓ EL EVENTO, SIN NINGÚN CONTRATIEMPO.

CONTRIBUCIONES

-ESTAR AL PENDIENTE DE LAS NECESIDADES DEL PERSONAL DE LOGÍSTICA, ASI COMO DE LO QUE SE REQUIRIERA PROPORCIONARLO DE MANERA INMEDIATA.

CONCLUSIONES

-EL EVENTO DE EL "FESTIVAL DE REYES MAGOS" 2024 SE REALIZO DE MANERA SATISFACTORIA.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





HAGO CONSTAR QUE EL

LABORO EN ESTA CIUDAD

DE:

L.M. ERICKA SELENE LEÓN MARRUFO DIRECTORA DE SALUD Y ATENCIÓN INTEGRAL



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SDIF DOGSOIF SOGSAPO OSAT CO1/2024

LOS DÍAS:	y 6 de trero de 2024	
	Raquel Simenez NOMBRE Y FIRMA	QUINTANA ROO SELLO ZONA NORTE
	POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN	Name of the Property of the Parkets
EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.		
	EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	
ν,		
		QUINTANA ROO
	NOMBREY FIRMA Tricka Selene Lean Harros	DI <u>RECCIÓN DE SA</u> LUD Y ATENCION THITEGRAL
	· ·	